國立海洋科技博物館

109-110 年「海洋職涯體驗探索基地計畫」合作備忘錄

國立海洋科技博物館(甲方)核定( 大 學 院 校 )(乙方)為本館「海洋職涯體驗探索基地計畫」

(以下簡稱本計畫)合作學校，基於雙方互惠原則，就約定事項，雙方同意遵守下列互惠約定：

一、 針對教育部目前最新公布「106-110 年海洋教育執行計畫」，期透過本計畫資源整合提

案，強化落實達成「職涯試探、海洋產業、親職教育、海洋職業」項下之預期效益。

二、 合作學校需無償於學校網站、適當場所，協助本館文宣品張貼及公告活動相關資訊。

三、 合作學校簽妥此合約書後，將合約書正本寄回本館，經確認完成後，即可成為本館合作

學校，下列為本計畫合作學校之活動方案與說明：

四、 合作學校之教職員及學生，免費體驗本館海洋職涯探索基地及常設展廳(含導覽解說)，

每梯次 2 小時活動內容概要說明：

 每場次供 20 名學生參與，週二至週五，每日開放 6 梯次報名。

 30 分鐘@海洋職涯探索基地：教育推廣人員導覽解說及探索式學習。

 30 分鐘@海巡署搜救艇：船艇實體乘坐參觀及 ARVR 實境體驗。

 60 分鐘@主題館：8 大常設展廳，沈浸式體驗延伸學習。

五、 本學校合作自本館核定公告日起即日生效。

六、 合作學校得於合約書到期前 3 個月洽談新年度優惠事宜，本館可視特約學校合作狀況審

核是否延續。

七、 本合作備忘錄若有未盡事宜，依雙方協議行之。

----------------------------------------------------------------------------------------------

甲方：

國立海洋科技博物館

館  長：陳素芬

聯絡人：蘇蜂鈞

電話：02-24696000 分機 7017

地址：202 基隆市中正區北寧路 367 號

乙方：

(大學院校)

負責人：                  統一編號：

聯絡人：

電話：

地址：

中華民國               年               月                日